NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

C - 286
Fecha Emision: 2025-02-10

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-10
Hora Validacién DIAN: 12:33:07

CCo NIT: 900633692-8

Cliente: WORK & HEALTH S.A.S.

Régimen:  Responsable de IVA

Obligacién: No responsable

Direccién: AV CL 24 51 40 OF 413 BOGOTA
Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia

Teléfono: 3134967192

Email: HECTORGOMEZGARCIA@HOTMAIL.COM

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S
NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CL7 D43 A99 OF 1102 - Bogota, D.c. - Bogotd - Colombia Teléfono -
-1248312180
E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Referencia: 2631 - Fecha: 2025-01-07

CUFE: 78c14a065f535ea8e3ab98d9e62dc5a611bed3d4da5ccOeb33d37fd1207ae996daecf485141e7d768155b52463e9ccdd

# Cédigo Descripcion
1 106437 -6.00-1.25X180 | Claria H Toric
2 106438 -6.00-1.25X180 | Claria H Toric Blister
3 106427 -5.75-0.75X180 | Claria H Toric
4 106428 -5.75-0.75X180 | Claria H Toric Blister
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 86,250.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 0.00% 0.00
IVA 86,250.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 0.00% 0.00
NOTAS:

Cantidad UM Val. Unit IVA IC
1.00 Unidad 86,250.00 0.00 0.00
1.00 Unidad 1.00 0.00 0.00
1.00 Unidad 86,250.00 0.00 0.00
1.00 Unidad 1.00 0.00 0.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

SON: CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥krttodks,

Totales

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

86,250.00

1.00

86,250.00

1.00

Valor

172,502.00

0.00

0.00

0.00

0.00

172,502.00

Nota Crédito No: C - 286 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-10 - 12:33:07

CUDE: 343f4e3592daf35cdf9119a0a7476c22f6c472b35ba2504006b13b9a2ad33bf959fef0581781c7aa2780c7cfof2d3f42



